СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

 РЕШЕНИЕ
от     08 февраля 2024  года                   			          №   54/154

О признании утратившим силу  Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов

        В соответствии с Уставом Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
р е ш и л:

1. Порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденного решением совета депутатов Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 14.06.2023 № 46/132, признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения
Суровикнского  муниципального
района Волгоградской области                      ______________   В.В. Иванцов